報道機関各位

PRESS RELEASE 前 橋 市 報 道 発 表 資 料 令和７年８月２７日

全農杯２０２５全日本卓球選手権大会（カブの部）で準優勝した

加藤このみ選手が市長に表敬訪問します

 ７月２５日から２７日にかけてグリーンアリーナ神戸で開催された、全農杯２０２５年全日本

卓球選手権大会（※カブの部）において準優勝された加藤このみ選手が、下記のとおり市長に表

敬訪問いたします。加藤このみ選手は、荒牧町にあるマエタク（前橋卓球）で４歳より星野直樹

（ほしのなおき）コーチに師事。全農杯全日本卓球選手権（※バンビの部）では、小学校１年生

時、２年生時共に３位（ベスト４）、同大会（カブの部）小学校３年生時７位（ベスト８）、そ

して、今回小学校４年生で準優勝されました。また、U-８、U-１０のホープスナショナルチーム

（日本代表チーム）に所属しています。直近の県内の大会では、カデットの部群馬県予選会１３

歳（中学１年生以下）女子シングルスで２年連続優勝されています。

※「カブの部」 とは、小学校４年生以下の部のこと。

※「バンビの部」とは、小学校２年生以下の部のこと。

１ 日 時   ９月１日（月）１５時３０分〜１６時

２ 会 場   前橋市役所４階 来賓室

３ 出席者   加藤 このみ 選手

        加藤 大輔 さん 選手の父親

        加藤 さとみ さん 選手の母親

               本件に関するお問い合わせ先

               スポーツ課 スポーツ振興係

          電 話  内線 ／ ４０３８

               外線 ／ ０２７−８９８−６９９０